

Furnizor:  
**Omega Rom Trade 94 SRL**

Client:  
**Algorithm Constructii S3 SRL**

Registru comert: J40/19937/1994  
Cod fiscal: RO6364884  
Sediu: Sect. 3, Vulcan Judetu 39, Bl.B  
1B, Sc.B, Et.P, Ap.3  
Judet: Bucuresti  
Punct de lucru: Sos. Morarilor Nr.2  
sector 2, Bucuresti  
Tel: 021/323.32.69; 021/326.50.98  
Cont:RO14BTRL06401202884374XX  
Banca: Banca Transilvania  
Cont: RO70 TREZ 7005 069X XX00 5889  
Banca: Trezorerie - Municipiul Bucuresti  
Capital social: 2.310 Ron

# FACTURA

Serie:FADEP  
Nr facturii: 222784  
Data: 16.06.2022  
Aviz:

Registru Comertului: J40/8651/2017  
Cod fiscal: RO37714360  
Sediu:Bucuresti,Sect.3, Bd. Basarabia 25  
Judet:Bucuresti 6  
Cont:RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701  
Banca:Banca Transilvania



Cota T.V.A.: 19,00 %

Nr crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cant	Pret unitar	Valoare (fara TVA)	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6
1	Ninz PROGET usa interior rez.foc EI 90,1800(900+900)x2100,RAL 7037,DX	Buc	5,00	4.071,67	20.358,35	3.868,09
2	Ninz PROGET usa interior rez.foc EI 90,1800(900+900)x2100,RAL 7037,SX	Buc	5,00	4.071,67	20.358,35	3.868,09
3	Ninz PROGET usa interior rez.foc EI 90,1400(800+600)x2100,RAL 7037,DX	Buc	1,00	3.831,60	3.831,60	728,00
4	Ninz PROGET usa interior rez.foc EI 90,1400(800+600)x2100,RAL 7037,SX	Buc	2,00	3.831,60	7.663,20	1.456,01
5	Ninz PROGET usa interior rez.foc EI 120,1000x2100,RAL 7037,DX	Buc	8,00	2.127,06	17.016,48	3.233,13
6	Ninz PROGET usa interior rez.foc EI 120,1000x2100,RAL 7037,SX	Buc	3,00	2.127,06	6.381,18	1.212,42
7	Ninz PROGET usa interior rez.foc EI 60,1600(800+800)x2100,RAL 7037,DX	Buc	1,00	2.828,08	2.828,08	537,34
8	Ninz 4204301.001 EX LP BM-Kit bara antipanica	Buc	24,00	362,00	8.688,00	1.650,72
9	Ninz 4204302.001 EX LP A-Kit bara antipanica pt.canat sec.	Buc	14,00	386,00	5.404,00	1.026,76
10	Omega TS 604 Ag-amortizor usa 60-85Kg,ax cu rulment,certificat rez foc	Buc	39,00	99,00	3.861,00	733,59
11	Ninz 3101017.001 MIX sild maner-maner rez.foc Y/72,inox	Buc	8,00	174,54	1.396,32	265,30
12	Storno factura avans	Buc	-1,00	49.329,63	-49.329,63	-9.372,63
	Storno avans nr. 221346 din 23.03.2022					

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
CONTROL FINANCIAR PREVENTIV  
BAROGA FLORENTINA ANDRADA  
DATA SI LUNA  
SEMNATURA

Conform contract nr. 1139 din 14.03.2022  
Garantie persoane juridice: 1 ani de la data achizitionarii!  
Garantie persoane fizice: 2 ani de la data achizitionarii!

Livrat: TIRCOMNICU CATALIN

Scadenta: 21.06.2022

Semnarea si stampilarea facturilor nu sunt obligatorii cf. Legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art.319 (29)

Semnatura si stampila furnizor	Total din care: accize	48.456,93	9.206,82
		0,00	X
		Total de plata: <b>57.663,75 LEI</b>	